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KONCERNEN I KORTHET
Okt–Dec 

2025
Okt–Dec 

2024
Jan–Dec 

2025
Jan–Dec 

2024

Nettoomsättning, tkr 86 429 88 002 332 648 319 974

EBITDA, tkr 10 155 10 102 60 624 20 774

Rörelseresultat exklusive avskrivning kundavtal -1 345 6 832 38 842 6 318

Justerat rörelseresultat exklusive avskrivning 
kundavtal och jämförelsestörande poster 14 253 6 832 52 217 11 318

Rörelseresultat, tkr -8 410 -233 10 584 -21 940

Periodens resultat, tkr 982 -3 690 18 816 -24 304

Resultat per aktie före och efter utspädning, kr 0,04 -0,20 0,93 -1,45

Balansomslutning, tkr - - 443 037 444 545

Eget kapital, tkr - - 135 565 89 770

Eget kapital per aktie, kr - - 6,03 4,89

Januari–December 2025
– Nettoomsättningen uppgick till 332,6 (320,0) mkr

– Rörelseresultatet exklusive avskrivning kundavtal uppgick till 38,8 (6,3) mkr

– Justerat rörelseresultatet exklusive avskrivning kundavtal och jämförelsestörande poster uppgick till 52,2 (11,3) mkr

– Rörelseresultatet uppgick till 10,6 (-21,9) mkr

– Periodens resultat uppgick till 18,8 (-24,3) mkr

– Resultat per aktie uppgick till 0,93 (-1,45) kr 

Oktober–December 2025
– Nettoomsättningen uppgick till 86,4 (88,0) mkr

– Rörelseresultatet exklusive avskrivning kundavtal uppgick till -1,3 (6,8) mkr

– Justerat rörelseresultatet exklusive avskrivning kundavtal och jämförelsestörande poster uppgick till 14,3 (6,8) mkr

– Rörelseresultatet uppgick till -8,4 (-0,2) mkr

– Periodens resultat uppgick till 1,0 (-3,7) mkr

– Resultat per aktie uppgick till 0,04 (-0,20) kr

Bokslutskommuniké 2025 | Januari–December 2025

*Definitioner av dessa nyckeltal finns längre fram i denna rapport

Stabilt resultat med ökad lönsamhet
Mysafety Group levererar ett stabilt avslut på året. För helåret 2025 ökar nettoomsättningen till 332,6 mkr (320,0) med tydliga 
resultatförbättringar på samtliga nivåer. Rörelseresultatet exklusive avskrivning av kundavtal förbättras till 38,8 mkr (6,3).  
Justerat för jämförelsestörande poster uppgår rörelseresultatet exklusive avskrivning av kundavtal till 52,2 mkr (11,3).
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Det fjärde kvartalet påverkades av engångskostnader om cirka 
15,6 mkr kopplade till omstruktureringen samt nedskrivningar av 
äldre system. Detta resulterade i ett rapporterat rörelseresultat 
om -8,4 mkr (-0,2). Rensat för dessa poster uppgick det justerade 
rörelseresultatet till 14,3 mkr (6,8), vilket visar på en fortsatt tydlig 
förbättring av den operativa utvecklingen. Kvartalet avslutades 
med ett positivt resultat om 1,0 mkr (-3,7).

FÖRSÄLJNING
Under kvartalet visar vår direktförsäljning goda resultat och vi no-
terar ett starkt momentum. En viktig del i vår expansionsstrategi är 
försäljning genom våra partners. Baserat på en stark underliggande 
tillväxt med stor efterfrågan har vi utvecklat en mer skalbar och 
diversifierad partneraffär.Vi intensifierar nu partneraffären ytterli-
gare för att växa med flera större partners under 2026.

ETT ÅR AV GENOMGRIPANDE FÖRÄNDRING OCH  
FÖRBÄTTRADE FUNDAMENT 
Under 2025 har vi framgångsrikt slutfört den största omställ-
ningen i bolagets moderna historia med implementeringen av nya 
försäkrings- och ekonomisystem, automatiserade flöden och en 
helt ny teknisk plattform. Dessa investeringar är helt centrala för 
vår långsiktiga skalbarhet. 

Vi har nu en betydligt mer effektiv och konkurrenskraftig organi-
sation på plats. Genom de åtgärder som genomförts under året 
har vi uppnått tydliga resultat: 

•	 Kostnadsbesparingar om ca 30 mkr under 2025

•	 Förbättrat kassaflöde från löpande verksamhet med 43,5 mkr 
under året

•	 Betydligt minskat behov av både personal och externa konsulter 
tack vare moderniserad teknik och nya arbetssätt

•	 En teknisk plattform som ger förutsättningar att skala verksam-
heten utan betydande investeringar.

FINANSIELL FÖRSTÄRKNING OCH REFINANSIERING  
GER RESULTAT DIREKT
Samtidigt med våra effektiviseringar har vi förstärkt vår finan-
siella ställning. De riktade nyemissionerna om 51 mkr och den nya 
bankkrediten om 70 mkr hos Danske Bank har skapat en stark och 
hållbar kapitalstruktur. Den tidigare, betydligt dyrare fakturabelå-
ningen har avvecklats. Sammantaget leder detta till en beräknad 
årlig räntekostnadsbesparing om cirka 10 mkr från och med no-
vember. 

Under 2025 har Mysafety Group renodlat sina innehav. Från och 
med det tredje kvartalet har koncernen minskat sitt innehav i 
Frontwalker till 18,2 procent, vilket innebär att  investeringen nu 
redovisas som ett finansiellt innehav. Koncernens andel av resul-
tatet (jan-aug) var -3,1 mkr.

UTSIKTER INFÖR 2026
När vi nu går in i 2026 står Mysafety Group starkare än på många 
år. Med förbättrade marginaler, en robust balansräkning och vår 
tekniska infrastruktur på plats har vi skapat en stabil plattform 
inför nästa fas. Under 2026 kommer fokus att ligga på fortsatt 
lönsam tillväxt, med kundnytta, innovation och skalbarhet i cen-
trum.  Med nya partnersamarbeten och avslutad rekrytering av 
nyckelkompetens inom affärsutveckling, sälj och marknad stärker 
vi vår förmåga till ökad kundanskaffning och fortsatt expansion.

VD har ordet
2025 markerar en tydlig vändpunkt för Mysafety Group. Koncernen går från 
förlust till ett positivt helårsresultat om 18,8 mkr (-24,3) och levererar ett kraftigt 
förbättrat kassaflöde från den löpande verksamheten, som stärktes med 43,5 
mkr under året. Nettokassan förbättrades väsentligt och uppgick vid årets slut till 
-9,8 mkr (-73,1), drivet av högre lönsamhet och genomförd refinansiering.

Nettoomsättningen ökade till 332,6 mkr (320,0) och rörelseresultatet exklusive 
avskrivning kundavtal förbättrades tydligt till 38,8 mkr (6,3). Det justerade 
rörelseresultatet, rensat för jämförelsestörande poster, uppgick till 52,2 mkr (11,3), 
vilket visar på en betydande underliggande resultatuppväxling. Det rapporterade 
rörelseresultatet stärktes till 10,6 mkr (-21,9).

Marcus Pettersson Berver, VD
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Mysafety – lönsam tillväxt 
genom skalbar affärsmodell 
 
Mysafety Group är en koncern med huvudinnehavet Mysafety AB 
(Mysafety), ett tillväxtbolag med fokus på försäkringar inom B2C.  
Sedan 1999 har Mysafety AB utmanat försäkringsmarknaden 
med innovativa lösningar för olika typer av skydd för privatper-
soner, ofta skydd mot brott. Bolaget kombinerar tjänster och 
försäkringar i lättillgängliga, relevanta koncept förmer än 280 
000 privatkunder. Mysafety uppfann ID-skyddsförsäkringen 
2008 och har sedan dess varit den nordiska marknadsledaren och 
innovatören avseende ID-stöld och bedrägerier.
I vårt B2B segment har Mysafety Group också ett innehav (18 %) 
i bolaget Frontwalker, en börsnoterad konsult och teknikgrupp, 
noterat på NGM Nordic SME.

Finansiella mål 2027
2023 etablerade Mysafety Group nya finansiella mål för 2027:
– Omsättningsmål:  500 miljoner SEK
– EBITDA-marginal: 20 %
 
Mysafety AB
Mysafety skall vara den naturliga fanbäraren mot bedrägerier och 
finnas där för konsumenten om man drabbas och om man inte 
får ersättning från sin bank. Då bedrägerierna blir vanligare och 
bedragarna skickligare lanserade Mysafety Sveriges mest omfat-
tande och enda Bedrägeriskyddsförsäkring 2021. Efterfrågan växer 
betydligt och behoven förändras. Vi har därför utvecklat erbjudan-
det ytterligare och under 2025 släpps en uppdaterad produkt i två 
olika steg. 

Worries taken care of
Mysafetys tillväxtresa bygger på att vi vill minska den oro som våra 
kunder känner för växande problem såsom bedrägerier, arbetslös-
het eller plötsliga utgifter. Vår övergripande strategi klargör att vi 
kommer att fokusera på att hjälpa konsumenter att minska finansiell 
oro. Eller som vi uttrycker det. ”Worries taken care of”.

Stegen i vår tillväxtstrategi
För att nå våra mål arbetar vi efter en tydlig transformationsstrategi:

1. Skapa kontroll
Under 2024 genomlyste vi hela Mysafetys verksamhet, vi ana-
lyserade kostnads- och intäktsbasen och vi identifierade för-
ändringsbehov. Vi har därefter förändrat ledningen av Mysafety 
AB och etablerat en ny framåtriktad transformationsstrategi. . 

2. Transformera
Under 2025 genomför vi de förändringar som beslutades 2024, 
såsom att etablera nya arbetssätt, förändra organisationen 
för att öka fokus på mer försäljning och tillväxt, och att byta ut 
våra gamla verksamhetssystem till nya moderna och flexibla 
lösningar. På så vis lägger vi en stark plattform för att kunna 
skala upp verksamheten framöver.   

 
 
 
 

3. Skala upp
När vår plattform är på plats så blir det viktigaste steget i 
vår strategi att skala upp verksamheten. För att möta våra 
finansiella mål 2027 så kommer fokus vara att vinna, utveckla 
och växa på våra hemmamarknader Sverige, Norge och Finland 
med våra erbjudanden. 

Viktiga fakta om verksamheten 

PARTNERSTRATEGI LÄGGER GRUNDEN FÖR LÖNSAM 
TILLVÄXT 
Mysafetys partners är en viktig, flexibel och kostnadseffektiv 
säljkanal. Bolaget har vunnit framgångar inom partnersegmentet 
där tillväxten av nya partner ökar. Med innovativa försäkrings-
komponenter inbäddade i våra partners tjänster, produkter eller 
prenumerationer, erbjuder vi anpassade försäkringar till en kon-
sertbiljett, ett lägenhetsförvärv eller till och med en parkerings-
avgift. Kunderna erbjuds därefter ytterligare anpassade personli-
ga försäkringserbjudanden, för långsiktiga kundrelationer.

DIREKTFÖRSÄLJNING 
Mysafety bearbetar också kunderna direkt genom direktförsälj-
ning. Genom att bearbeta kunder som etablerats genom partner-
försäljning kan bolaget bredda och fördjupa nya kundrelationer..

EN BETYDANDE DEL AV VÅRA INTÄKTER ÄR  
ÅTERKOMMANDE 
Våra försäkringar distribueras som månadsabonnemang och ger 
en attraktiv möjlighet att till en låg kostnad konstant få trygghet 
i vardagen levererad. För oss innebär abonnemangsformen en 
förutsägbar intäktskälla och möjligheten att över tid skapa ett 
långsiktigt, kundanpassat erbjudande. 

Under fjärde kvartalet uppgick ARR till 87,5% av våra intäkter.

Verksamheten

Återkommande
försäljning (ARR)

Engångsförsäkringar 
”Single event”

87,5%

12,5%
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34%

7%
11%

45%

Cost Crime Income Other Single event

PRODUKTMIX 
Vår produktmix är uppdelat i följande grupper:
 
Crime – bedrägeriförsäkringar och liknande produkter 
 
Cost – försäkringar mot oväntade kostnader och  
kostnader vid arbetslöshet
 
Income – försäkringar som ger ersättning vid  
arbetslöshet och liknande
 
Single event – små försäkringar som avbeställnings- 
skydd vid konserter 
 
Other – som innehåller övriga försäkringar eller  
sådant som är på väg att fasas ut

Ökad kundnöjdhet 
 
Mysafety mäter löpande kundnöjdheten med hjälp av Trustpilot*. 
Snittbetyget för Mysafety Sverige ligger på 4,7 på en 5 gradig 
skala (mätningarna gjordes under perioden Okt – Dec. Det är 
oförändrat sedan tidigare kvartal. 
 
 
 

SNABB SKADEHANTERING 
Vår effektiva skadehantering är en viktig förklaring till hög 
kundnöjdhet. 98% av skadeanmälningarna kommer in digitalt och 
den genomsnittliga handläggningstiden från inkommen skada till 
beslut är för det fjärde kvartalet 1,90 kalenderdagar

4,7

Vår produktmix 2025.

* Trustpilot är ett webbaserat omdömes- och recensionsverktyg 
där konsumenter kan betygsätta och recensera företag baserat 
på sina upplevelser. Det används globalt och fungerar som 
en plattform för kundomdömen, främst inom e-handel, 
tjänstesektorn och onlinebaserade företag
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Väsentliga händelser  
under rapportperioden

Väsentliga händelser efter  
rapportperiodens slut
Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens slut.

Den 30 december pressmeddelade Mysafety Group AB att 
antalet aktier och röster i Bolaget har ändrats till följd av konver-
tering av konvertibler av serie 2023:1 och serie 2023:2 till aktier av 
serie B. Pressmeddelande om konvertering av Bolagets konverti-
bler av serie 2023:1 och serie 2023:2 offentliggjordes av Bolaget 
den 15 december 2025. Genom konverteringen har det totala 
antalet aktier i Bolaget ökat med 377 500 till 22 480 288 och 
antalet röster i Bolaget ökat med 37 750 till 2 321 360,80.

Den 15 december pressmeddelade Mysafety Group AB att 
samtliga av Mysafety Groups konvertibler av serie 2023:1 och se-
rie 2023:2 med ett nominellt belopp om 3 775 000 kr ska konver-
teras till aktier av serie B. Konverteringskursen per aktie av serie 
B var 10 kronor. Konverteringen innebär att Bolagets aktiekapital 
ökar med 377 500 kronor genom utgivandet av 377 500 nya akti-
er av serie B. Efter konverteringen kommer Bolagets aktiekapital 
uppgå till 22 480 288 kronor fördelat på 81 480 aktier av serie 
A och 22 398 808 aktier av serie B. Konverteringen innebär en 
utspädning om cirka 1,7 procent och 1,6 procent i förhållande till 
det totala antalet utestående aktier respektive röster i Bolaget 
efter konverteringen.

Den 8 december pressmeddelade Mysafety Group AB stäm-
mokommunikén från extra bolagsstämma. extra bolagsstämman 
beslutade, i enlighet med förslag från styrelsen, att samtliga 1 
175 153 aktier av serie B som registrerats efter årsstämman den 
22 maj 2025 ska ge rätt till utdelning från och med den dag de 
blivit införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken, 
innebärande en utdelning om 0,50 kronor med avstämningsdag 
den 10 december 2025. Utdelningen beräknas sändas ut genom 
Euroclear Sweden AB:s försorg den 15 december 2025 med ett 
totalt utdelningsbelopp om 587 576,50 kronor avseende de 
nyemitterade aktierna. 

Den 13 november pressmeddelade Mysafety Group AB att sty-
relsen beslutat att kalla till en extra bolagsstämma.

Den 31 oktober pressmeddelade Mysafety Group AB att antalet 
aktier och röster i bolaget har ändrats till följd av en riktad ny-
emission av 1 175 153 aktier av serie B. Pressmeddelande om den 
riktade emissionen av aktier av serie B offentliggjordes av Bola-
get den 3 oktober 2025. Genom den riktade emissionen av aktier 
av serie B har det totala antalet aktier i Bolaget ökat med 1 175 153 
till 22 102 788 och antalet röster i Bolaget ökat med 117 515,3 till 
2 283 610,8. Per den 31 oktober 2025 uppgår det totala antalet 
aktier i Bolaget till 22 102 788 aktier, varav 81 480 A-aktier och 
22 021 308 B-aktier. Varje aktie av serie A medför en (1) röst och 
varje aktie av serie B medför en tiondels (1/10) röst. Totalt uppgår 

antalet röster i Bolaget till 2 283 610,8. Bolaget innehar inga egna 
aktier per den 31 oktober 2025.

Den 10 oktober pressmeddelade Mysafety Group om utfall i 
riktad emission av aktier i serie B. Den 3 oktober 2025 offent-
liggjorde Mysafety Group AB att bolagets styrelse, med stöd 
av bemyndigandet från årsstämman som hölls den 22 maj 2025, 
beslutat om en riktad emission av aktier av serie B, med avvikel-
se från befintliga aktieägares företrädesrätt, om totalt cirka 21 
MSEK till Northern Activity AB och Jeneval Ltd. Teckningskursen 
i den riktade emissionen uppgick till 17,87 SEK per aktie. Samt-
liga aktier i den riktade emissionen har tecknats och styrelsen 
i Mysafety Group har därför, den 10 oktober 2025, beslutat om 
tilldelning av samtliga aktier i den riktade emissionen. Genom den 
riktade emissionen tillförs Mysafety Group cirka 21 MSEK före 
transaktionskostnader.

Den 8 oktober pressmeddelade Mysafety Group refinansierar 
sin kontraktsbelåning genom egna medel och ett nytt låneavtal 
med Danske Bank. Mysafety Groups dotterbolag Mysafety AB 
har ingått ett låneavtal om 70 MSEK med Danske Bank. Lånet 
säkerställs genom ett borgensåtagande från Mysafety Group AB. 

Refinansieringen utgör ett led i det pågående transformations-
arbetet inom koncernen och syftar till att etablera en långsiktigt 
mer stabil och kostnadseffektiv finansiering av koncernen. 

Låneavtalet omfattar två kreditfaciliteter om 20 MSEK med en 
löptid om 1 år respektive 50 MSEK med en löptid om 3 år, motsva-
rande cirka 70 procent av den nuvarande kontraktsbelåningen. 
Resteterande del finansieras med egna medel. Ränta på kredtifa-
ciliteterna uppgår till Stibor 90 + 3,50%. Lånen upptas f r om den 
3 november 2025.

Den 3 oktober pressmeddelade Mysafety Group att styrelsen 
beslutat om en riktad nyemission av 1 175 153 aktier av serie B 
till ett pris om 17,87 kr per aktie till Northern Activity AB (1 119 
194 aktier) och Jeneval Ltd (55 959 aktier). Bolaget tillförs 
därigenom cirka 21 miljoner kronor före transaktionskostnader. 
Priset per aktie i nyemissionen har fastställts av styrelsen efter 
förhandlingar på armlängds avstånd med investerarna och mot-
svarar en premie om cirka 3 procent gentemot stängningskursen 
den 2 oktober 2025. Nyemissionen görs för att stärka bolagets 
soliditet och skapa förutsättningar att skala verksamheten i en-
lighet med den plan ledningen lagt fram samt skapa en förbättrad 
kapitalstruktur. Investerarna har åtagit sig att teckna samtliga 
aktier i nyemissionen. Mer information finns på  
Mysafetys hemsida, investor.mysafety.se
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Nettoomsättningen under året ökade med 4,0 % jämfört med 
motsvarande period föregående år och uppgick till 332 648  
(319 974) tkr, varav 86 429 (88 002) tkr i det fjärde kvartalet.

Årets rörelseresultat uppgick till 10 584 (-21 940) tkr, varav  
-8 410 (-233) tkr i det fjärde kvartalet. I årets rörelseresultat ingår 
det -28 258 (-28 258) tkr, varav -7 065 (-7 065) tkr i det fjärde 
kvartalet, i avskrivning kopplat till den immateriella anläggnings-
tillgången avseende Mysafetys kundavtal som uppkom i samband 
med förvärvet av Mysafety 2023. Avskrivningen uppgår till  
-28 258 tkr per år fram t o m år 2030 och därmed -7 065 tkr per 
kvartal. Denna kostnad är inte kassaflödespåverkande. I årets 
rörelseresultat ingår det en återförd reservering i Finland som 
nu är preskriberad med 5 498 (0) tkr, varav 0 (0) tkr i det fjärde 
kvartalet som bedöms vara av engångskaraktär. Denna återförda 
reservering är bokad som övriga rörelseintäkter och är inte kassa- 
flödespåverkande. I årets, såväl som i kvartalets rörelseresultat 
ingår det en reservering av uppsagd personal uppgående till 3 713 
(0) tkr som bedöms vara av engångskaraktär samt nedskrivningar 
av immateriella anläggningstillgångar uppgående till 8 773 (0) 
tkr, som är kopplat till gamla försäkringslösningar som Mysafety 
har ersatt med nya försäkringssystem. I årets såväl som i kvarta-
lets rörelseresultat ingår det en kostnad till Moderna Försäkringar 
uppgående till 3 112 (0) tkr som avser en justering av skadehante-
ringsavgift. Denna justering avser åren 2022 – 2025 och bedöms 
vara av engångskaraktär som också är kassaflödespåverkande.

Under året har Mysafetys tidigare intressebolag Frontwalker 
belastat rörelseresultatet med -3 116 (-6 846) tkr, varav 0  
(-1 301) tkr i det fjärde kvartalet. Frontwalker är f r om 11 septem-
ber inte längre ett intressebolag utan ett långfristigt aktieinnehav 
då Mysafety Groups ägande har sjunkit under 20 %. Mysafety 
Group äger f r om ovanstående datum ca 18 % av Frontwalker.

Mysafety har också haft stora kostnader för det strategiarbete 
som genomförts i början av 2025, uppgående till -3 275 (0) tkr 
under året, varav 0 (0) tkr i det fjärde kvartalet som bedöms vara 
av engångskaraktär. 

Finansnettot uppgick under året till 9 956 (-3 815) tkr, varav  
5 667 (-1 930) tkr i det fjärde kvartalet. I finansnettot ingår det en 
omklassificering av Mysafety Groups tidigare intressebolag.  
Omklassificering har skett då ägandet har sjunkit under 20 %  
vilket innebär att ägandet i Frontwalker är ett långfristigt aktie-
innehav. Omklassificeringen påverkar finansnettot för perioden 
med 17 725 (0) tkr, varav 7 628 (0) tkr i det fjärde kvartalet.  
Denna omklassificering är inte kassaflödespåverkande. 

Årets resultat före skatt uppgick till 20 540 (-25 755) tkr, varav  
-2 743 (-2 163) tkr i det fjärde kvartalet. Årets resultat uppgick till 
18 816 (-24 304) tkr, varav 982 (-3 690) tkr i det fjärde kvartalet.  
I årets resultat för föregående år ingår det en positiv resultat- 
effekt uppgående till 8 042 tkr kopplat till återköp av konvertibler. 
I årets resultat, kopplat till ovanstående avskrivning av Mysafe-
ty kundavtal, ligger det en uppskjuten skatt som ger en positiv 
resultateffekt uppgående till 5 821 (5 821) tkr, varav 1 455 (1 455) 
tkr i det fjärde kvartalet. Av årets resultat är 18 816 (-24 304) tkr, 
varav 982 (-3 690) tkr i det fjärde kvartalet, hänförligt till moder-
bolagets aktieägare.

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDA MEDEL
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapitalet uppgick under året till 44 836 (12 874) tkr, varav 
7 126 (7 768) tkr i det fjärde kvartalet. Kassaflödet från föränd-
ring av rörelsekapitalet uppgick under året till -1 635 (-13 243) 
tkr, varav 5 814 (17 341) tkr i det fjärde kvartalet vilket innebär att 
kassaflödet från den löpande verksamheten under året uppgick 
till 43 201 (-369) tkr, varav 12 940 (25 109) tkr i det fjärde kvarta-
let. I kassaflödet från förändring av rörelsekapitalet för året ingår 
att Mysafety har amorterat 10 736 (9 419) tkr, varav 3 905 (1 260) 
tkr i det fjärde kvartalet av uppskov till Skatteverket kopplat till 
pandemin som bolaget har haft. Detta uppskov är per 2025-12-31 
återbetalat i sin helhet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under året 
till -14 209 (-5 045) tkr, varav -3 616 (-2 998) tkr i det fjärde  
kvartalet. Denna post består av investeringar i immateriella och 
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materiella anläggningstillgångar som genomförts under året. 
Bolaget har haft ökande investeringar i immateriella anläggnings-
tillgångar i det fjärde kvartalet kopplat till den transferering vi  
genomför från gamla omoderna försäkringssystem till nya 
moderna försäkringssystem. Denna transferering har i princip 
slutförts under det fjärde kvartalet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under året till 
-8 363 (17 858) tkr, varav -17 236 (-922) tkr i det fjärde kvartalet. 
Posterna för året, såväl som för kvartalet, består av två nyemis-
sioner, utdelning samt en amortering av Mysafetys fakturabelåning 
och amortering av leasingskuld. Här ingår också upptagande av lån.

Det totala kassaflödet uppgick under året till 20 629 (12 444) tkr, 
varav -7 912 (21 189) tkr i det fjärde kvartalet. 

Vid årets utgång uppgick likvida medel till 60 176 (42 221) tkr. 
Nettokassan uppgick vid årets slut till -9 824 (-73 112) tkr. Netto- 
kassan belastas av räntebärande skulder kopplat till lån som  
upptogs under det fjärde kvartalet som del i att lösa den faktura-
belåning Mysafety har haft.
 
MEDARBETARE 
Mysafety koncernen har sysselsatt 77 (94) personer i medeltal 
under året varav 72 (89) personer varit anställda. Under det fjärde 
kvartalet har koncernen sysselsatt 72 (88) personer i medeltal 
varav 67 (86) personer varit anställda. Utöver de anställda anlita-
de koncernen 5 (5) konsulter i genomsnitt under året. Under det 
fjärde kvartalet anlitade koncernen 5 (2) konsulter i medeltal. Vid 
årets slut uppgick antalet sysselsatta till 86 (95) varav 83 (93) 
personer var anställda.
 
EGET KAPITAL
Det totala antalet aktier uppgår vid årets slut till 81 480 aktier av 
serie A och 22 398 808 aktier av serie B, totalt 22 480 288 aktier. 
Moderbolaget har under året genomfört två riktade nyemissioner 
där antalet aktier av serie B har utökats med totalt 3 739 255 B 
aktier där Mysafety tillfördes 51 000 tkr i eget kapital. Moderbola-
get har under året genomfört ytterligare en riktad nyemission där 
antalet aktier av serie B har utökats med totalt 377 500 B aktier 
kopplat till kvittning av lika många konvertibler vilket innebär att 
antalet aktier av serie B har utökats med totalt 4 116 755 B aktier 
under året. Eget kapital uppgår vid årets slut till totalt till 135 565 
(89 770) tkr, varav 135 565 (89 770) tkr är hänförligt moderbola-
gets aktieägare. Inga incitamentsprogram finns i koncernen.

INVESTERINGAR 
Mysafety koncernens investeringar utgörs nästan uteslutande av 
förvärv samt i mjukvara. Investeringar i immateriella anläggnings-
tillgångar under året uppgår till 16 778 (10 034) tkr. Dessa inves-
teringar utgörs av Mysafetys genomförande av utbyte av gamla 
försäkringssystem till ett nytt system vilket också har medfört 

nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgående 
till 8 773 (0) tkr. Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
under året uppgår till 282 (3 210) tkr som består av investeringar i 
datorer och möbler.
 
MODERBOLAGET
Verksamheten i moderbolaget omfattar koncernledning och IR/
PR. Riskerna för moderbolaget utgörs i allt väsentligt av den  
verksamhet som bedrivs i dotterbolagen. Moderbolagets netto- 
omsättning uppgick under året till 2 402 (6 003) tkr. Resultat 
efter   finansiella poster uppgick till -15 180 (-2 745) tkr. Likvida 
medel uppgick vid årets slut till 11 956 (10 296) tkr. Inga anställda  
i moderbolaget vid periodens utgång.
 
NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER
Moderbolaget har under året utbetalat 5 500 tkr i konsultarvode 
(avser VD tjänst) och 2 000 tkr i emissionskostnader till bolag 
som ägs av moderbolagets VD och Koncernchef, 3 600 tkr till 
bolag som ägs av moderbolagets CFO (avser CFO tjänster). 
Moderbolaget har under året utlånat 5 500 tkr till Frontwalker 
(långfristigt aktieinnehav) där återbetalning skett om 3 000 tkr i 
det tredje kvartalet vilket innebär att den totala fordran gentemot 
Frontwalker uppgår till 3 500 tkr plus ränta vid årets slut.

RISKER OCH OSÄKERHETER I VERKSAMHETEN
Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av 
finansiella risker såsom marknadsrisk, kreditrisk, likviditetsrisk 
och affärsrisk. I Mysafetys årsredovisning för år 2024, sidan  
41–42 under stycket 4 Finansiell riskhantering, beskrivs koncer-
nens och moderbolagets risker och riskhantering utförligare. Det 
bedöms inte ha tillkommit några väsentliga risker utöver de som 
beskrivs i årsredovisningen.

ÅRSSTÄMMA
Årsstämman kommer att hållas onsdagen den 20 maj 2026. 
Årsredovisningen för 2025 blir offentlig vecka 18 och kommer att 
finnas tillgänglig på hemsidan investor/mysafety.se

UTDELNING
Styrelsen föreslår årsstämman 2026 en utdelning om SEK 1,35 
(1,00 SEK) per aktie. Utdelningen föreslås betalas ut kontant 
uppdelat vid tre betalningstillfällen. Den första utbetalningen om 
SEK 0,45 föreslås ske i juni, den andra utbetalningen om SEK 0,45 
föreslås ske i oktober och den tredje utbetalningen om SEK 0,45 
föreslås ske i februari 2027. Styrelsens förslag till avstämnings-
dagar är den 11 juni 2026, den 8 oktober 2026 och den 19 februari 
2027. Om årsstämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag 
beräknas utdelningen att utbetalas den 16 juni 2026, den 13 okto-
ber 2026 respektive den 24 februari 2027.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2025		 2026-02-18
Delårsrapport Q1		 2026-05-20
Årsstämma 2026		 2026-05-20
Delårsrapport Q2		 2026-08-18
Delårsrapport Q3		 2026-11-17
Bokslutskommuniké 2026		 2027-02-18

För ytterligare information, kontakta:

Marcus Pettersson Berver, VD & Koncernchef  
marcus.pettersson@mysafety.se 
Telefon: 0730-29 99 01
 
Torbjörn Nilsson, CFO 
torbjorn.nilsson@mysafety.se 
Telefon: 0704-97 57 41
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		  Stockholm den 18 februari 2026

Fredrik Crafoord
Ordförande

	
	 Marcus Pettersson	 Dennis Nygren	 Henrik Stenström
	 Ledamot & VD		  Ledamot		  Ledamot 
 
 
 
		  Samir Taha		  Thor Åhlgren 
		  Ledamot		  Ledamot

GRANSKNING
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Denna information är sådan information som Mysafety Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 18 februari 2026 kl. 08.30 CET.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moder-
bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäker-
hetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.
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Koncernens resultaträkning

forts

KONCERNEN

Tkr
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024

Nettoomsättning 86 429 88 002 332 648 319 974

Aktiverat arbete för egen räkning 6 480 2 661* 16 778 10 034*

Övriga rörelseintäkter 70 60 5 623 79

Summa 92 979 90 723 355 049 330 087

Köpta varor och tjänster -32 026 -29 997 -112 203 -115 995

Externa kostnader -27 667 -24 592* -99 718 -96 903*

Personalkostnader -23 130 -24 731 -79 277 -89 569

Av- och nedskrivningar -18 565 -10 335 -50 040 -42 714

Övriga rörelsekostnader -1 - -111 -

Andel i intresseföretags resultat - -1 301 -3 116 -6 846

Summa -101 389 -90 956 -344 465 -352 027

Rörelseresultat -8 410 -233 10 584 -21 940

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper 7 628 - 17 725 8 042

Ränteintäkter och liknande resultatposter 710 1 058 5 591 1 241

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 671 -2 988 -13 360 -13 098

Summa resultat från finansiella resultatposter 5 667 -1 930 9 956 -3 815

Resultat före skatt -2 743 -2 163 20 540 -25 755

Skatt 3 725 -1 527 -1 724 1 451

Periodens resultat 982 -3 690 18 816 -24 304
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  forts Koncernens resultaträkning

Tkr
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024

Periodens resultat hänförligt till  
moderbolagets aktieägare 982 -3 690 18 816 -24 304

Innehav utan bestämmande inflytande - - - -

Resultat per aktie, räknat på periodens resultat 
hänförligt till moderbolagets aktieägare före och 
efter utspädning, kr

0,04 -0,20 0,93 -1,45

Genomsnittligt antal aktier före och efter  
utspädning 21 901 18 364 20 323 16 741

Antal aktier vid periodens slut, tusental 22 480 18 364 22 480 18 364

Tkr
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024

Periodens resultat 982 -3 690 18 816 -24 304

Övrigt totalresultat 
 
Poster som har eller kan komma att återföras via 
resultaträkningen: Omräkningsdifferenser avseende 
utlandsverksamhet

-822 -1 423 -3 740 -916

Summa totalresultat för året 160 -5 113 15 076 -25 220

Årets totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare 160 -5 113 15 076 -25 220

Innehav utan bestämmande inflytande - - - -

Koncernens rapport över totalresultatet

* Aktiverat arbete för egen räkning redovisas f r om 2025-01-01  
enligt bruttometoden vilket innebär att jämförelsetalen har ändrats 
jämfört med Årsredovisningen för 2024 och kvartalsrapporten för Q4 2024. 
Detta medför ingen resultateffekt då de externa kostnaderna ökar med 
samma belopp som aktiverat arbete för egen räkning.
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Tkr 31 Dec 2025 31 Dec 2024

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar kundavtal 141 917 170 175

Övriga immateriella anläggningstillgångar 19 873 18 799

Nyttjanderättstillgångar 13 294 17 598

Materiella anläggningstillgångar 2 679 3 823

Andelar i intressebolag 0 3 116

Andra långfristiga värdepappersinnehav 17 725 -

Långfristiga fordringar 5 000 5 466

Uppskjuten skattefordran 4 426 6 562

Summa anläggningstillgångar 204 914 225 539

Omsättningstillgångar

Varulager 309 486

Kundfordringar 146 015 136 215

Skattefordran - 154

Övriga fordringar 6 087 6 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 25 536 33 648

Summa kortfristiga fordringar 177 947 176 785

Likvida medel 60 176 42 221

Summa omsättningstillgångar 238 123 219 006

SUMMA TILLGÅNGAR 443 037 444 545

Koncernens balansräkning
TILLGÅNGAR
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Tkr 31 Dec 2025 31 Dec 2024

Eget kapital

Aktiekapital (Kvotvärde 1,0 (1,0) kr) 22 480 18 364

(Antal aktier 22 480 288 (18 363 533)) varav
(81 480 (81 480)) A-aktier
(22 398 808 (18 282 053)) B-aktier

Övrigt tillskjutet kapital 292 368 244 247

Balanserat resultat -198 099 -148 537

Periodens resultat 18 816 -24 304

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 135 656 89 770

Innehav utan bestämmande inflytande - -

Summa eget kapital 135 565 89 770

Skulder

Långfristiga leasingskulder 9 324 13 941

Räntebärande långfristiga skulder 33 333 -

Konvertibelskuld - 3 775

Övriga långfristiga skulder - 2 190

Uppskjuten skatteskuld 29 235 35 056

Summa långfristiga skulder 71 892 54 962

 

Fakturabelåning - 100 822

Räntebärande kortfristiga skulder 36 667 8 546

Leverantörsskulder 11 413 9 340

Kortfristiga leasingskulder 4 983 4 609

Skatteskuld 185 -

Övriga kortfristiga skulder 17 095 13 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 165 237 162 917

Summa kortfristiga skulder 235 580 299 813

Summa skulder 307 472 354 775

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 443 037 444 545

Koncernens balansräkning
EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Förändring av eget kapital i sammandrag

Tkr

Eget kapital hänförligt  
till moderbolagets  

aktieägare

Innehav utan  
bestämmande  

inflytande
Totalt  

eget kapital

Ingående eget kapital, 1 januari 2024 89 354 - 89 354

Nyemission 44 803  - 44 803

Emissionskostnader -804 - -804

Utdelning -18 364  - -18 364

Periodens totalresultat -25 220 - -25 220

Utgående eget kapital, 31 december 2024 89 770 - 89 770

Ingående eget kapital, 1 januari 2025 89 770 - 89 770

Nyemission 54 775 - 54 775

Emissionskostnader -2 539 - -2 539

Utdelning -21 516 - -21 516

Periodens totalresultat 15 076 - 15 076

Utgående eget kapital, 31 december 2025 135 565 - 135 565
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Koncernens rapport över kassaflöden
Tkr

Okt-Dec 
2025

Okt-Dec 
2024

Jan-Dec
2025

Jan-Dec 
2024

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2 743 -2 164 20 540 -25 755

Avskrivningar/Nedskrivningar på materiella 
/immateriella/finansiella tillgångar 18 565 10 335 50 040 42 731

Övriga ej likviditetspåverkande poster -7 174 1 937 -20 263 2 269

Betald inkomstskatt -1 522 -2 340 -5 481 -6 371

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital 7 126 7 768 44 836 12 874

Förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar -18 963 4 338 -1 494 -8 883

Förändring av kortfristiga skulder 24 778 13 153 -318 -4 481

Förändring av varulager -1 -150 177 121

Summa förändring av rörelsekapitalet 5 814 17 341 -1 635 -13 243

Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 940 25 109 43 201 -369

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -15 -36 -15 -145

Avyttring av finansiella anläggningstillgångar - - - 8 344

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -3 614 -2 661 -13 912 -10 034

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 13 -301 -282 -3 210

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 616 -2 998 -14 209 -5 045

Finansieringsverksamheten

Nyemisson 18 565 - 48 461 43 347

Utdelning -11 052 - -21 516 -18 364

Amortering av leasingskuld -1 186 -1 239 -4 486 -3 751

Upptagna lån 70 000 3 633 70 000 13 258

Amortering av lån -93 563 -3 316 -100 822 -16 632

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -17 236 -922 -8 363 17 858

Periodens kassaflöde -7 912 21 189 20 629 12 444

Likvida medel vid periodens början 69 042 21 136 42 221 29 343

Omräkning likvida medel -954 -104 -2 674 434

Likvida medel vid periodens slut 60 176 42 221 60 176 42 221

Betald ränta 3 006 7 147 11 792 15 437

Erhållen ränta 421 3 385 946 3582
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Nyckeltal
KONCERNEN
Tkr

Okt-Dec 
2025

Okt-Dec 
2024

Jan-Dec 
2025

Jan-Dec 
2024

Per aktie

Resultat per aktie 0,04 -0,20 0,93 -1,45

Eget kapital per aktie - - 6,03 4,89
 

Anställda

Anställda, medeltal (st) 67 86 72 89

Underkonsulter, medeltal (st) 5 2 5 5

Sysselsatta (inklusive underkonsulter), medeltal (st) 72 88 77 94
  

Anställda, periodens slut - - 83 93

Sysselsatta (inklusive underkonsulter), periodens slut (st) - - 86 95

Alternativa nyckeltal som inte är definierade  
enligt IFRS*

Tillväxt (%) -1,8 36,1 4,0 2,6

Rörelsemarginal (%) -9,7 -0,03 3,2 -6,9

Rörelsemarginal exklusive avskrivning kundavtal (%) -1,6 7,8 11,7 2,0

EBITDA marginal (%) 11,7 11,5 18,2 6,5

Bruttomarginal (%) 66,6 63,7 67,2 63,7

Soliditet (%) - - 30,6 20,2

Nettokassa (tkr) - - -9 824 -73 112

Rörelseresultat exklusive avskrivning av kundavtal -1 345 6 832 38 842 6 318

Jämförelsestörande poster 15 598 - 13 375 5 000

Justerat rörelseresultat exklusive avskrivning av kundavtal 
och jämförelsestörande poster (tkr) 14 253 6 832 52 217 11 318

* Mysafety använder sig av de alternativa nyckeltalen:

Tillväxt är ett nyckeltal som mySafety betraktar som relevant för 
investerare som vill bedöma om koncernens tillväxtstrategi uppfylls. 
Nettoomsättningen för respektive period genom nettoomsättningen 
för respektive period föregående år i %.

mySafety använder sig av det alternativa nyckeltalet Rörelsemar-
ginal. Rörelsemarginal är ett nyckeltal som mySafety betraktar som 
relevant för investerare som vill bedöma koncernens möjligheter 
att nå upp till en branschmässig lönsamhetsnivå. Rörelseresultatet  
i förhållande till nettoomsättning.

mySafety använder sig av det alternativa nyckeltalet Rörelsemar-
ginal exklusive avskrivning kundavtal. Rörelsemarginal exklusive 
avskrivning kundavtal är ett nyckeltal som mySafety betraktar 
som relevant för investerare som vill bedöma koncernens möjlig-
heter att nå upp till en branschmässig lönsamhetsnivå då dessa 
avskrivningar är kopplade till förvärv. Rörelseresultatet plus av- 
skrivningar kundavtal i förhållande till nettoomsättning.

mySafety använder sig av det alternativa nyckeltalet EBITDA mar-
ginal. EBITDA marginal är ett nyckeltal som mySafety betraktar som 
relevant för investerare som vill bedöma koncernens möjligheter att 
nå upp till en branschmässig lönsamhetsnivå. Rörelseresultatet plus 
avskrivningar och nedskrivningar i förhållande till nettoomsättnig.

mySafety använder sig av det alternativa nyckeltalet Bruttomargi-
nal. Brutto marginal är ett nyckeltal som mySafety betraktar som 
relevant för investerare som vill bedöma koncernens möjligheter 
att nå upp till en branschmässig lönsamhetsnivå. Nettoomsättning 
minus köpta varor och tjänster i förhållande till nettoomsättning.

mySafety använder sig av det alternativa nyckeltalet Soliditet. 
Soliditet är ett nyckeltal som mySafety betraktar som relevant för 
investerare som vill bedöma koncernens finansiella stabilitet och 
uthållighet. Eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

mySafety använder sig av det alternativa nyckeltalet Nettokassa. 
Nettokassa är ett nyckeltal som mySafety betraktar som relevant 
för investerare som vill bedöma koncernens finansiella stabilitet 
och uthållighet. Koncernens likvida medel med avdrag för koncer-
nens räntebärande skulder. Koncernens leasingskuld ingår inte i 
underlaget.

mySafety använder sig av det alternativa nyckeltalet Justerat rörel-
seresultat exklusive avskrivning kundavtal och jämförelsestörande 
poster. Jämförelsestörande poster enligt tabell ovan.
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Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag

MODERBOLAGET

Tkr
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec

2025
Jan-Dec 

2024

Nettoomsättning 602 1 500 2 402 6 003

Omsättning 602 1 500 2 402 6 003

Rörelsens kostnader -4 352 -4 557 -18 844 -15 949

Avskrivningar och nedskrivningar - - - -

Rörelseresultat (EBIT) -3 750 -3 057 -16 442 -9 946

Resultat från finansiella poster 27 89 1 262 7 201

Resultat efter finansiella poster (EBT) -3 723 -2 968 -15 180 -2 745

Koncernbidrag 12 000 - 12 000 -

Skatt 1 859 - 1 859 -

Periodens resultat 10 136 -2 968 -1 321 -2 745

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Periodens resultat 10 136 -2 968 -1 321 -2 745

Övrigt totalresultat - - - -

Summa totalresultat för året 10 136 -2 968 -1 321 -2 745
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Moderbolagets balansräkning
TILLGÅNGAR

Tkr 31 Dec 2025 31 Dec 2024

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 55 475 58 875

Andelar i intresseföretag - 12 175

Andra långfristiga värdepappersinnehav 12 175 -

Uppskjuten skattefordran 1 859 -

Summa anläggningstillgångar 69 509 71 050

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 192 -

Fordringar hos koncernföretag 32 096 9 906

Övriga fordringar 5 033 1 708

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 299 342

Summa kortfristiga fordringar 37 620 11 956

Kassa och bank 11 956 10 296

Summa omsättningstillgångar 49 576 22 252

SUMMA TILLGÅNGAR 119 085 93 302
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Tkr 31 Dec 2025 31 Dec 2024

Eget kapital

Aktiekapital (Kvotvärde 1,0 (1,0) kr) 22 480 18 364

(Antal aktier 22 480 288 (18 363 533)) varav
(81 480 (81 480)) A-aktier
(22 398 808 (18 282 053)) B-aktier

Reservfond 9 831 9 831

Bundet eget kapital 32 311 28 195

Överkursfond 248 045 199 924

Balanserat resultat -161 736 -137 475

Periodens resultat -1 321 -2 745

Fritt eget kapital 84 988 59 704

Summa eget kapital 117 299 87 899

Skulder

Konvertibelskuld - 3 775

Summa långfristiga skulder 0 3 775

Leverantörsskulder 664 602

Övriga kortfristiga skulder 45 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 077 745

Summa kortfristiga skulder 1 786 1 628

Summa skulder 1 786 5 403

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 119 085 93 302

Moderbolagets balansräkning
EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Noter

Not 1
Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har, för koncernen, upprättats enligt IAS 34, Del-
årsrapportering och för moderbolaget i enlighet med årsredovis-
ningslagen och Rådet för finansiell rapportering rekommendation 
RFR 2, Redovisning för juridisk person. Samma redovisningsprinci-
per har tillämpats som i den senaste årsredovisningen. 

Uppskjuten skattefordran
Uppskjuten skattefordran hänförlig till underskottsavdrag 
redovisas som tillgång i den utsträckning det är sannolikt att 
underskottsavdragen kan avräknas mot överskott vid framtida 
beskattning. Den 31 december 2025 uppgick koncernens  
ansamlade underskottsavdrag till cirka 88,8 mkr. I balans- 
räkningen per 2025-12-31 är uppskjuten skattefordran redo- 
visad till 4 426  (6 562) tkr. 

Intäktsredovisning 
Koncernens nettoomsättning utgörs huvudsakligen av försälj-
ning av prenumeration av försäkringspremier som återfinns inom 
segmentet B2C. Prenumeration intäktsförs i takt med att kunden 
nyttjar prenumerationen. Betalning av prenumerationen erhålls 
vanligtvis månadsvis i förskott. Intäkterna från försäljning av pre-
numerationer redovisas över tid i de perioder då kunden nyttjar 
produkterna och redovisas som förutbetald intäkt i balansräk-
ningen. Motsvarande redovisas den direkta kostnaden på samma 
sätt som intäkten enligt ovan samt redovisas mot förutbetalda 
kostnader i balansräkningen då koncernen inte är försäkrings-
givare utan återförsäkrar hos försäkringsbolag i sin helhet. 
Koncernen tillför dock tjänster inom de försäkringar som säljs som 
exempelvis krav från kunder där koncernen hanterar det f r om att 
skadan inträffar till att utbetalning sker. I koncernen elimineras all 
koncernintern försäljning.

Not 2			 
Aktivering och värdering av  
produktutvecklingsprojekt
Balansering av utgifter för produktutveckling förutsätter att 
utgifterna som balanseras bedöms ha ett värde. Värderingen 
av de balanserade utgifterna för produktutveckling innefattar 
omfattande bedömningar och överväganden om teknisk 
utveckling, marknadsbehov, kundnytta och konkurrenssituationen. 
Balanserade utgifter för produktutveckling aktiveras och blir 
föremål för avskrivning när de tas i bruk.  
 

Not 3 
Finansiella instrument per kategori 
KONCERN

Redovisade värden av finansiella tillgångar och finansiella 
skulder anses utgöra rimliga approximationer av posternas 
verkliga värden. Detta eftersom det enligt företagsledningens 
bedömning inte har skett någon förändring av marknadsräntor 
eller kreditmarginaler som skulle ha en väsentlig påverkan på det 
verkliga värdet av koncernens räntebärande skulder. 

För kundfordringar samt övriga kortfristiga fordringar och skul-
der anses vidare verkligt värde överensstämma med redovisat 
värde på grund av den korta löptiden för dessa poster.

Not 4 
Immateriella anläggningstillgång-
ar kundavtal
Koncernens immateriella anläggningstillgångar består av värdet 
av förvärvade kundavtal samt aktiverade utvecklingsutgifter.  
Avskrivning av förvärvade kundavtal sker linjärt över 8 år utifrån 
vad som är bedömd nyttjandeperiod. Nedskrivning av dessa 
kundavtal testas årligen för att identifiera eventuella nedskriv-
ningsbehov. Kundavtal redovisas i balansräkningen som en imma-
teriell anläggningstillgång. Kundavtal redovisas till  
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Kundavtalen har allokerats till 
koncernens kunder och prövas årligen för eventuellt nedskriv-
ningsbehov. Prövning av nedskrivningsbehov sker dock oftare om 
det finns indikationer på att en värdeminskning kan ha inträffat 
under året. I Mysafety Group AB:s årsredovisning för 2024, sid 48 
beskrivs detta utförligare.
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Not 5
Skulder till kreditinstitut

Koncernen Moderbolaget

Tkr
31 Dec  

2025
31 Dec  

2024
31 Dec  

2025
31 Dec  

2024

Kortfristiga räntebärande skulder 36 667 - - -

Kortfristiga räntebärande skulder (Faktura-
belåning)* - 100 822 - -

Övriga kortfristiga räntebärande skulder** - 8 546 - -

Långfristiga räntebärande skulder 33 333 - - -

Övriga långfristiga räntebärande skulder*** - 2 190 - -

Ställda säkerheter 
Varav: 
Företagsinteckningar 153 000 - - -

Övriga ställda säkerheter - - - -

Varav: 
Hyresgaranti - - - -

Ställda säkerheter för faktura- 
belåningskredit 
Varav: 
Pantförskrivning 100 % av kundfordringarna  
gentemot kunder som ligger hos Moderna 
Försäkringar via Mysafety AB - 124 676 - -

Företagsinteckningar - 150 000 - -

Eventualförpliktelser inga inga 70 000 inga

* Avtalstiden för fakturabelåningskrediten uppgick till rullande 1 år därav
att den ligger som kortfristig även om den rent praktiskt är av långfristig natur.

** Övriga kortfrista räntebärande skulder bestod av kortfristig del av uppskov till skatteverket
som uppkom under pandemiåren uppgående till 0 (8 546) tkr samt skuldebrev som 
uppkom i samband med förvärvet av mySafety koncernen uppgående till 0 (3 316) tkr

*** Övriga långfristiga räntebärande skulder bestod av långfristig del
av uppskov till skatteverket som uppkom under pandemiåren uppgående
till 0 (2 190) tkr.
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Tkr B2C B2B Totalt
Koncern- 

gemensam

Interna  
mellan- 

havande Totalt

Januari - December 2025

Nettoomsättning 332 648 - 332 648 2 400 -2 400 332 648

varav intern omsättning - - 0 2 400 - -

Rörelseresultat 60 803 -3 116 57 687 -44 703 -2 400 10 584

Finansiella poster -7 735 - -7 735 17 691  9 956

Resultat efter finansiella poster 53 068 -3 116 49 952 -27 012 -2 400 20 540

Oktober - December 2025

Nettoomsättning 86 429 - 86 429 600 -600 86 429

varav intern omsättning - - 0 600 - -

Rörelseresultat 3 005 - 3 005 -10 815 -600 -8 410

Finansiella poster -1 989 - -1 989 7 656 - 5 667

Resultat efter finansiella poster 1 016 0 1 016 -3 159 -600 -2 743

Not 6
Segmentrapportering
Mysafety Group koncernen delas, f r om 1 januari 2023 in i två segment vilka är: 
B2C, ”Business to Consumer” som består av Mysafety Holding koncernen (dotterbolag) 
B2B, ”Business to Business”som består av Frontwalker AB (Intressebolag t o m 2025-08-31) 

Januari - December 2024

Nettoomsättning 319 132 - 319 132 6 842 -6 000 319 974

varav intern omsättning - - 0 6 000 - -

Rörelseresultat 28 584 -6 846 21 738 -37 678 -6 000 -21 940

Finansiella poster -11 015 - -11 015 7 200  -3 815

Resultat efter finansiella poster 17 569 -6 846 10 723 -30 478 -6 000 -25 755

Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen av förnyelser av kundavtal till 236 161 tkr och nyförsäljningen av kundavtal till 96 487 tkr		
Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen i Sverige till 272 760 tkr och till Finland 59 888 tkr			 

Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen av förnyelser av kundavtal till 238 100 tkr och nyförsäljningen av kundavtal till 81 032 tkr 
Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen i Sverige till 256 643 tkr och till Finland 62 489 tkr

Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen av förnyelser av kundavtal till 61 346 tkr och nyförsäljningen av kundavtal till 25 083 tkr		
Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen i Sverige till 71 725 tkr och till Finland 14 704 tkr						    
		

Oktober - December 2024

Nettoomsättning 88 002 - 88 002 1 500 -1 500 88 002

varav intern omsättning - - 0 1 500 - -

Rörelseresultat 12 694 -1 302 11 392 -10 125 -1 500 -233

Finansiella poster -2 020 - -2 020 90 - -1 930

Resultat efter finansiella poster 10 674 -1 302 9 372 -10 035 -1 500 -2 163

Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen av förnyelser av kundavtal till 62 728 tkr och nyförsäljningen av kundavtal till 25 274 tkr 
Av nettoomsättningen i B2C uppgår försäljningen i Sverige till 72 082 tkr och till Finland 15 920 tkr
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